

Nr 38.

Ankom till riksdagens kansli den 25 april 1922 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ersättning till tredje stadsfogden i Stockholm Viktor Karlson för visst av honom till statsverket inbetalt belopp.
(3:e avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 17 februari 1922 dagtecknad proposition, nr 153, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behandling, har Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att till tredje stadsfogden i Stockholm Viktor Karlson må utgivas ett belopp av 4,616 kronor 45 öre, utgörande av honom till statsverket inbetald ersättning för av extra ordinarie uppbördsmanen Karl Axel Gottfrid Karlsson icke redovisade, staten tillkommande uppbördsmedel, mot skyldighet för stadsfogden Karlson att till kronan överlåta den fordringsrätt, som på grund av Stockholms rådhusrätts, i statsrådsprotokollet omförmälda utslag den 24 januari 1921 tillkommer honom gent emot bemälde uppbördsman, samt

att, vid bifall härtill, ifrågavarande belopp må utgå från sjunde huvudtitelns anslag till restitutioner.

I fråga om utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

I likhet med departementschefen har utskottet ansett billighetsskäl tala för, att tredje stadsfogden i Stockholm erhåller gottgörelse för den förlust, som drabbat honom på grund av förskingring av uppbördsmedel, vartill den honom underlydande extra ordinarie uppbördsmanen Karl Axel Gottfrid Karlsson gjort sig skyldig och har utskottet sålunda funnit sig böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förevarande förslag. Utskottet förut-

*Utskottets
yttrande.*

sätter emellertid, att sådana anordningar vidtagas för skatterestantiernas indrivande att statsverket hädanefter skyddas mot förnyade anspråk av denna art.

Utskottet hemställer,

att riksdagen må medgiva,

att till tredje stadsfogden i Stockholm Viktor Karlson må utgivas ett belopp av 4,616 kronor 45 öre, utgörande av honom till statsverket inbetald ersättning för av extra ordinarie uppbörds mannen Karl Axel Gottfrid Karlsson icke redovisade, staten tillkommande uppbördsmedel, mot skyldighet för stadsfogden Karlson att till kronan överlåta den fordringsrätt, som på grund av Stockholms rådhusrätts i statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden den 17 februari 1922 omförmälda utslag av den 24 januari 1921 tillkommer honom gent emot bemälda uppbördsman, samt

att, vid bifall härtill, ifrågavarande belopp må utgå från sjunde huvudtitelns anslag till restitutioner.

Stockholm den 25 april 1922.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: Se under utlåtande nr 37.
